
                                        令和 6 年 6 月 11 日 

会 員 各 位 

                                日本女子体育大学 松徳会埼玉県支部        

支部長  光 野 敦 子 

                 総 会 の お 知 ら せ 

 

 梅雨の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度日本女子体育大学松徳会埼玉県支部の総会を開催いたします。ご多忙のところ誠に恐縮に存じま

すが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 昨年は日本女子体育大学創立百周年記念、及び松徳会 80 周年を無事に終了することができました。また埼玉

県支部総会では若くして教員としてご活躍の福吉優美子さんをお招きしてご講演頂き、大変有意義なお話と実技

であったと参加者の皆様からご好評を頂きました。 

 今年度の総会後の講演は、若い世代でご活躍の関口若菜さん（パーソナルトレーナー）と東洋大学の酒井瑞穂

さんにインタビューをさせて頂いたご報告を予定しております。また総会後は短時間ではありますが懇親会も予

定しておりますので、会員相互の交流を深めたくご参加を心よりお待ち申し上げます。 

なお、準備の都合上 7 月末日までに下記の QR コードにて出欠の回答をお願いいたします。 

 

    
 

日 時  令和 6 年 8 月 18 日（日） 10:00～                    

 会 場  浦和コミュニティーセンター （浦和 PARCO 10F 第 6 集会室）             

 日 程  受 付   9:30                       

      総 会   10:00～10:30                   

      講演会   10:40～11:45                   

      写真撮影  11:45～11:55 (終了 12:00) 

      懇親会   12:30～14:00 

 その他 

・総会資料（議案書）は当日会場にてお渡しいたします。 

・当日受付にて支部年会費 2,000 円の現金納入ができます。ご利用下さい。 

・懇親会を下記にて予定しております。ご参加下さい。 

       場所・・・浦和駅東口 PARCO向かい側 イタリアンレストラン『キャンティパパ』 

会費・・・お一人様 3,500円（当日受付にて集金させて頂きます。） 

 

【お問い合わせ先】 

    日本女子体育大学同窓会  松徳会埼玉県支部 

    事務局     光野 敦子 

    〒330‐0044  さいたま市浦和区瀬ケ崎５‐２６‐１ 

    TEL       048‐887‐8045 


